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Nr.Protokolli: RKFI2024—/] Ly

Zv. Kryeshefi Ekzekutiv i Agjencisé sé Kosovés pér Forenziké,

Né mbéshtetje t& nenit 13, paragrafi 2, nenparagrafi 2.1 dhe 2.2, t& Ligjit nr. 04/L-064 pér Agjenciné
e Kosovés pér Forenziké nxjerré:

VENDIM

I. Nerxhivane Bucolli- Zyrtare pér burime njerézore né Agjencisé s& Kosovés pér Forenziké
caktohet zyrtare kontaktuese me Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit —APK pér deklarimin
e pasurisé, parandalimin dhe shmangien e konfliktit té interesave dhe regjistrimin dhe
mirémbajtjen e regjistrit t& dhuratave né Agjenciné e Kosovés pér Forenziké.

II. Obligohet Zyrtarja e caktuar sipas pikés I té kryejé detyrat dhe obligimet q& parasheh legjislacioni
aktual pérkatés n€ Republikés sé¢ Kosovés.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

08.05.2024
Prishting

Vendimi ju dérgohet:

Znj. Nerxhivane Bucolli;

Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit;
Drejtoreve te Departamenteve;

Arkivit t& AKF-sé,
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Agjencia e Kosovés pér Forenziké, Adresa: Bulevardi “Bill Clinton™ Zona industriale 1, 10000 Prishtiné — Kosové,



